
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM73 DOFI - Apartament a la
primera línia de mar - Tamariu-Costa

Brava
TAMARIU

HUTG-000001

DESCRIPCIÓ

Romàntic estudi situat al passeig marítim de Tamariu, amb una espectacular vista al mar. A l’encantadora platja de
Tamariu,  petit  estudi  d’un  sol  ambient,  amb una esplèndida  terrassa  solàrium,  on  podran gaudir  de  llargues
sobretaules durant les nits d’estiu, prendre agradables banys de sol, relaxar-se amb el so de les ones i respirar la
brisa marina, amb la millor vista sobre la badia de Tamariu. Disposa duna habitació d’estil mariner amb llit de
matrimoni, bonica cuina equipada i bany amb dutxa. Capacitat: 2 persones 80€ DE SUPLEMENT DE NETEJA PER
ESTADES INFERIORS A UNA SETMANA. ESTADA MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS EN EL PREU
DEL LLOGUER.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 22
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina:
Vistes: Vista a peu de platja

Característiques

Nombre d'habitacions: 1 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa

Equipament

typology_id basic_elements kitchen_model
Equipament de cuina Tetera Microones
microwave_model Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Nevera refrigerator_model Rentadora
washing_machine_model Planxa iron_model
Termo thermo_model TV
tv_model TDT TV Satèl·lit
satellite_tv_model Wifi gratuït Mobles jardí
Mobles de jardí o exterior Tendal Tumbona
Torradora
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
30/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

270,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

280,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 20/06/2025
21/06/2025 - 25/06/2025
26/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

125,00 € / Dia
4 Nits
3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 28/06/2025
29/06/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 05/07/2025
06/07/2025 - 10/07/2025

135,00 € / Dia
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 12/07/2025
13/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 19/07/2025
20/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 26/07/2025
27/07/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 02/08/2025
03/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 09/08/2025
10/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 16/08/2025
17/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 23/08/2025
24/08/2025 - 29/08/2025

155,00 € / Dia

1 Nit
7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 190,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 07/01/2026 220,00 € / Dia 3 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026 190,00 € / Dia 1 Nit


